
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Восьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 марта 2007 года  №  72 
 

г. Глазов  

 

О предоставлении муниципальной  

гарантии на получение бюджетного кредита 

 

 

 Рассмотрев представление Администрации района от 27 марта 2007 года № 357 и 

руководствуясь пунктом 27 решения Районного Совета депутатов «О бюджете Глазовского 

района на 2007 год» от 21 декабря 2006 года № 22, Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

   

 Установить следующий перечень юридических лиц, которым предоставляется 

муниципальная гарантия на получение бюджетного кредита в сумме: 

 

СХПК «Пригородный» - 600,0 тыс.рублей, 

СПК «Кожильский» - 600,0 тыс.рублей, 

ПСХК (колхоз) «Парзинский» - 1000,0 тыс.рублей 

СХПК (колхоз) «Коротай» - 500,0 тыс.рублей, 

СПК «Луч» - 400,0 тыс.рублей 

ООО «Труд» - 300,0 тыс.рублей, 

ООО «Сепыч» - 500,0 тыс.рублей 

СХПК (колхоз) «Чиргино» - 200,0 тыс.рублей 

СХПК «Заречный» - 600,0 тыс.рублей 

СПК «Северный» - 200,0 тыс.рублей. 

 

 

 

   

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 
 

 

 

 

 

 

  


